Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Голофеевская ООШ  основная общеобразовательная школа
  Волоконовского  района Белгородской области»

 т. 5-81-23

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

	От 23 мая  2023 года                                                                                                       №  53

	 О запрете купания детей в период  летней оздоровительной кампании 2022-2023 учебного года

В целях обеспечения охраны жизни и безопасности детей   в период  летней оздоровительной кампании 2022-2023 учебного года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Запретить при организации и проведении летней оздоровительной кампании 2022-2023 учебного года  купание детей в водоемах и проведение мероприятий на воде и у воды.
2. Довести приказ под роспись всех участников летней оздоровительной кампании 2022-2023 учебного года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя директора Острикову О.Н.
	Директор школы:

	С.И.Чуканова

	С приказом ознакомлены:

	О.Н.Острикова

Л.И.Жигарева

Т.Ю.Андреева

Г.Н.Шаповалова

Г.М.Кичигина

О.И.Кичигин
М.С.Титовский

К.В.Кудрявых